În situația în care lucrările se desfășoară în stare de alertă sau stare de urgență, executantul va
respecta toate reglementările impuse de autorități pentru aceste situații.

8. Termenul de executare a lucrărilor și garanție:
Termenul   de   execuție  a  lucrărilor  este  de: 105 (osutăcinci) de zile calendaristice de la
data semnării contractului de către ambele părți/transmiterea comenzii și se determină ca fiind
perioada de timp care curge de la data intrării în amplasament (pe bază de proces-verbal de predare-
primire), care se va face în cel mult 15 zile calendaristice de la semnarea contractului de ambele părți, fără

[...]

 Instituțiile competente de la care ofertanții pot obține informații referitoare la
reglementările din domeniul securității şi sănătății în muncă conform Legii nr.
319/2006: Ministerul Muncii și Protecției Sociale.

3.2. Termenul de realizare a obiectivului de investiții: Termenul de realizare a
obiectivului de investiții este de 105 (osutăcinci) de zile calendaristice de la data
semnării contractului de către ambele părți/transmiterea comenzii și se determină ca fiind
perioada de timp care curge de la data intrării în amplasament (pe bază de proces-verbal
de predare-primire), care se va face în cel mult 15 zile calendaristice de la semnarea